
UCHWAŁA NR 1280/172/16
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wykazu Projektów Pozakonkursowych Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

na lata 2014 – 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 6 ust. 2, art. 8 ust. 2, art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 
ust. 3 oraz art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) – uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr 1775/109/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2015 
r. w sprawie zatwierdzenia Wykazu Projektów Pozakonkursowych Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 20201), 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Akceptuje się treść komunikatu dotyczącego WPP EFRR, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

2. Komunikat, o którym mowa w ust. 1, wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Marszałek Województwa Mazowieckiego

Adam Struzik

1) Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego nr 758/153/16 z dnia 24 maja 2016 r., nr 981/160/16 z 
dnia  20 czerwca 2016 r. oraz nr 1231/170/16 z dnia 4 sierpnia 2016 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 7623



L.p. Tytuł projektu
Beneficjent/ 

i podmiot realizujący

Data 

identyfikacji 

Projekt 

duży 

(T/N/ND)

Planowany 

(w dniu identyfikacji) okres 

realizacji (kw./miesiąc - 

rok)

Planowana data 

(w dniu identyfikacji) złożenia 

wniosku 

o dofinansowanie

 (kw./miesiąc - rok)

Wskaźniki projektu 

(wskaźnik i wartość docelowa)

Szacowana wartość 

całkowita projektu

(PLN)

Szacowana wartość 

kosztów kwalifikowalnych 

(PLN)

Szacowany wkład UE (PLN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny
Miasto Stołeczne Warszawa 19.07.2016 r. N

III kw. 2016 r.

-IV kw. 2022 r.
luty/ marzec 2017 r.

• Liczba usług publicznych udostępnionych on 

line o stopniu dojrzałości co najmniej 3 – 

dwustronna interakcja – 23 szt. 

• Liczba jednostek sektora publicznego 

korzystających z utworzonych aplikacji lub usług 

teleinformatycznych – 25 szt.

70 592 601,31 70 592 601,31 56 474 081,05

70 592 601,31 70 592 601,31 56 474 081,05

2
Modelowanie Systemu 

Ofert Dla Innowacji

Województwo 

Mazowieckie/ Departament 

Rozwoju Regionalnego i 

Funduszy Europejskich

4.05.2016 N 01.2016 r. – 06.2021 r. III kw. 2016 r.

• Liczba zaawansowanych usług (nowych lub 

ulepszonych) świadczonych przez IOB – 92 szt.

• Liczba przedsiębiorstw korzystających z 

zaawansowanych usług (nowych i/lub 

ulepszonych) świadczonych przez instytucję 

otoczenia biznesu – szacowana wartość 

docelowa będzie wykazywana we wniosku o 

płatność

• Liczba instytucji otoczenia biznesu wspartych 

w zakresie profesjonalizacji usług – szacowana 

wartość docelowa będzie wykazywana we 

wniosku o płatność

• Liczba zaawansowanych usług (nowych i/lub 

ulepszonych) świadczonych przez instytucje 

otoczenia biznesu – 92 szt.

40 391 250,00 40 391 250,00 32 313 000,00

40 391 250,00 40 391 250,00 32 313 000,00

3

Budowa i rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 747 od 

skrzyżowania z drogą 

krajową nr 79 wraz ze 

skrzyżowaniem w m. Lipsko 

do drogi wojewódzkiej nr 

754

Województwo 

Mazowieckie/ MZDW
15.12.2015 N II kw. 2016 r. - 2018 r. II kw. 2016 r.

• Długość wybudowanych dróg wojewódzkich  - 

8km
106 217 085,00 105 000 000,00 84 000 000,00

106 217 085,00 105 000 000,00 84 000 000,00

Załącznik nr 1

A. Wykaz Projektów Pozakonkursowych EFRR RPO WM 2014-2020

Oś priorytetowaVII Rozwój regionalnego systemu transportowego

Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa

Oś priorytetowa III Rozwój potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości

Działanie 3.1 Poprawa rozwoju MŚP na Mazowszu     Poddziałanie 3.1.2 Rozwój MŚP 

Suma

Suma

Oś priorytetowa II Wzrost e- potencjału Mazowsza

Działanie 2.1 E- usługi     Poddziałanie 2.1.2 E - usługi dla Mazowsza w ramch ZIT

Suma

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7623



L.p. Tytuł projektu
Beneficjent/ 

i podmiot realizujący

Data 

identyfikacji 

Projekt 

duży 

(T/N/ND)

Planowany 

(w dniu identyfikacji) okres 

realizacji (kw./miesiąc - 

rok)

Planowana data 

(w dniu identyfikacji) złożenia 

wniosku 

o dofinansowanie

 (kw./miesiąc - rok)

Wskaźniki projektu 

(wskaźnik i wartość docelowa)

Szacowana wartość 

całkowita projektu

(PLN)

Szacowana wartość 

kosztów kwalifikowalnych 

(PLN)

Szacowany wkład UE (PLN)

4

Modernizacja linii kolejowej 

nr 35 na odcinku Ostrołęka 

– Chorzele

PKP PLK S.A 4.05.2016 N 07.2018 - 04.2021 12.2018
• Całkowita długość przebudowanych lub 

zmodernizowanych linii kolejowych – 57 km
169 125 000,00 137 500 000,00 110 000 000,00

5
Rewitalizacja linii kolejowej 

Nr 33 Kutno – Płock
PKP PLK S.A 4.05.2016 N 07.2018 - 04.2021 12.2018

• Całkowita długość przebudowanych lub 

zmodernizowanych linii kolejowych – 39 km
123 984 000,00 100 800 000,00 80 600 000,00

6

Modernizacja 39 szt. 

Elektrycznych Zespołów 

Trakcyjnych

Koleje Mazowieckie sp. z 

o.o.
13.06.2016 N 2015 - 2017 2016

• Liczba zmodernizowanych pojazdów 

kolejowych – 39 szt.

• Pojemność zmodernizowanych wagonów 

osobowych- zostanie określona w późniejszym 

etapie

197 500 000,00 160 582 500,00 128 466 000,00

490 609 000,00 398 882 500,00 319 066 000,00

707 809 936,31 614 866 351,31 491 853 081,05

Suma

RAZEM

Działanie 7.2 Infrastruktura kolejowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7623



Załącznik nr 2 do uchwały nr 1280/172/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 
 

Komunikat Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Mazowieckiego 2014-2020 z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

 

1. Zarząd Województwa Mazowieckiego w dniu 16 sierpnia 2016 r. podjął uchwałę  

nr 1280/172/16 zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wykazu Projektów 

Pozakonkursowych Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

2. Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Mazowieckiego 2014-2020 zamieszcza Wykaz Projektów Pozakonkursowych 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 na stronie internetowej 

Samorządu Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl, w Serwisie RPO WM 

www.funduszedlamazowsza.eu oraz na Portalu FE www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

3. Zmiany wprowadzone w ww. Wykazie będą obowiązywały od dnia przyjęcia uchwały, 

tj. od dnia 16 sierpnia 2016 r. 

4. Zakres wprowadzonych zmian zawiera Załącznik nr 1 do uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie zatwierdzenia Wykazu Projektów Pozakonkursowych Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7623


		2016-08-23T12:34:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




